平成 24 年５月 15 日

各  位

本店所在地 大阪市東成区神路三丁目８番 36 号

会社名   ＦＣＭ株式会社

代表者   代表取締役社長  市居 律雄

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：５７５８）

問合せ先  専務取締役    川森 晋治

電話番号 （代表）06－6975－1324

定款一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 15 日開催の取締役会において「定款一部変更の件」を平成 24 年６月 19

日開催予定の第 64 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1． 定款変更の目的

  当社の事業の多様化に対応するため、現行定款第２条につきまして事業目的を追加するものであ

ります。

2． 定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線部は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（目的）

第２条 当会社は次の事業を営むことを目的

とする。

(１)～(４) （条文省略）

（新  設）

（新  設）

(５) （条文省略）

（目的）

第２条 （現行どおり）

(１)～(４) （現行どおり）

(５) 駐車場の経営。

(６) 不動産賃貸業。

(７) （現行どおり）

3． 日程

取締役会決議 平成 24 年５月 15 日

定款変更のための株主総会開催日 平成 24 年６月 19 日（予定）

定款変更の効力発生日 平成 24 年６月 19 日（予定）

以上